
Č.90/9-2003/06/D8

8. DODATEK č. UKRUK/328003/2019
(dále jen „dodatek")

KE SMLOUVĚ č. 90/9-2003/06 o připojení účastníka do E-infrastruktury CESNET, ve znění
Dodatků č. 1 - 7

(dále jen „smlouva")

Smluvní strany

1. Gymnázium, Praha 10, Přípotoční 1337
Přípotoční 1337
101 30 Praha 10 - Vršovice
IČO:61385379
DIČ: CZ61385379
Bankovní spojení: Komerční banka,a.s., Praha 10 
č. účtu 7392380277/0100 
zastoupená ředitelem Mgr. Romanem Vlčkem 
ID datové schránky: 6svyfyt

(dále jen „Účastník") 

a

2. Univerzita Karlova
týká se Ústavu výpočetní techniky 
se sídlem Ovocný trh 560/5 
116 36 Praha 1 
IČO: 00216208 
DIČ: CZ00216208
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
č. účtu: 909909339/0800
zastoupená Ing. Romanem Karašem, pověřeným agendou kvestora

(dále jen „Organizace")
(dále společně jen „smluvní strany")

se dohodly dnešního dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením odst. 8.2. smlouvy 
na následujícím dodatku č. 8 ke smlouvě č. 90/9-2003/06 o připojení účastníka do 
E-infrastruktury CESNET, uzavřené dne 17. 9. 2003, jímž se mění smlouva a její dodatky 
č. 1 až 7.

1/2



L

1. Text čl. 4 odst. 4.1. až 4.3. se ruší a nahrazuje tímto textem:
4.1. Organizace umožní Účastníkovi přístup do Infrastruktury prostřednictvím svého 

Zařízení trvale dosažitelnou rychlostí 88 Mbit/s.
4.2. Organizace umožní Účastníkovi přístup ke službám sítě PASNET prostřednictvím 

svého Zařízení trvale dosažitelnou rychlostí 88 Mbit/s.
4.3 Organizace zajistí propojení (poslední míli) mezi sítí Účastníka a Zařízením trvale 

dosažitelnou rychlostí 88 Mbit/s.

2. Text čl. 8 odst. 8.3. se ruší a nahrazuje tímto textem:
8.3. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu 

lze ukončit písemnou výpovědí nejdříve po uplynutí 12 měsíců od uzavření 
dodatku č. 8 ke smlouvě. Výpovědní lhůtaje tři měsíce a počíná běžet prvním 
dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé 
smluvní straně. Smlouva může být ukončena i písemnou dohodou smluvních stran.

II
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 

dne 1. 12. 2019.

2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy, včetně jejích dodatků v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Zaslání smlouvy a jejích 
dodatků do registru smluv zajistí Organizace neprodleně po podpisu tohoto dodatku. 
Organizace se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení 
registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o 
uveřejnění bez zbytečného odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží, popř. již 
v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní 
strany (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace 
obdrží obě smluvní strany zároveň).

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálů, z nichž Organizace obdrží 
tři výtisky a Účastník jeden výtisk. Smluvní strany souhlasí, aby Organizace předala jeden 
výtisk Sdružení a aby Sdružení zveřejnilo údaje o způsobu připojení Účastníka.

4. Ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změny.

5. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Za Účastníka Za Organizaci

V Praze dne ..
V Praze dne

Ing. Roman Karaš 
pověřený agendou kvestora

2/2


